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'INMOBILIARIA 
misos OFERTAS
VENDO PISO céntrico3, 
(dormitorios, salón, cocina 
y 2 baños. Agua caliente y 
calefacción central. Tel. 
211.12.76.
OCASION. CHALET 
adosado. Urbanización El 
cadillo. Llave en mano. 

Mo.24.19 ó 908-92.52.32
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¿ve ü$TeD este 
ANUNCIO?

PUES ANÚNCIESE AQUÍ 
Y VERÁ COMO LE VEN 
ANUNCIOS PROFESIONALES 

PLAZA SANTAAHA, 2-ÁVILA

SE VENDE piso con dos 
dormitorios, calefacción y 
agua caliente centrales. 
Plaza de garaje y trastero, 
a 50 m. del Grande.

AVILA. DOCTOR Fle­
ming 3. Se vende piso 202 
mts. 5 dormitorios, 3 
baños, salón, terraza y pla­
za de garaje. ®943-
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21.88.54Oropesa del Mar 
(Castellón). Primera línea 
de playa. Inmejorables 
vistas.Se vende piso 10°, 
consta de 2 habitaciones, 
salón, baño, cocina y te­
rraza. Buena inversión. 
« 964-31.27.42
SE VENDE piso, 4 habita­
ciones, mirando al sur, 8,5 
millones, sin ascensor 4^ 
planta, C/ Segovia. « 
22.85.02
SE VENDE piso todo ex­
terior, seminuevo, ascen­
sor, calefacción, 4 dormi­
torios, cocina, 2 baños y 
salón, opción a garaje, zo­
na Sagrada Familia. « 
25.01.79
VENDO CHALET en 
Higuera de las Dueñas, 
150 m2, 300 m2 de parce­
la. 8.500.000 pts. « 91- 
867.32.62 y 91-739.25.59 
VENDO PISO 4 dormito­
rios, calefacción central, 
en C/ Madrigal, 4. 
)22.53.89
OCASION. VENDO piso 
todo exterior, mucho sol, 
zona Colegio de Cervan­
tes, 4 dormitorios, amplio 
salón, cuarto de baño, dos 
terrazas, muy buenadistri- 
bución. 2° piso. « 
22.07.41 Mañanas 
ALCALA DE Henares, 
vendo piso. 70 m2, 3 dor­
mitorios, 5® planta, ascen­
sor, céntrico, tranquilo. 
9.500.000. José. «91- 
376.07.23
SE VENDE apartamento 
de dos dormitorios con 
plaza de garaje, en Avda. 
José Antonio, 19.

VENDO PISO céntrico, 3 
habitaciones, baño y aseo, 
2 terrazas, calefacción 
central, parquet, ascensor.

SE VENDE piso, zona

San Nicolás. «22.62.09 
VENDO PISO edificio La 
Mira, a estrenar, 112 m2, 3 
habitaciones, cocina, 2 
baños, salón. C/ Santísima 
Trinidad, junto a Residen­
cia de Ancianos. Arenas 
de San Pedro (Avila). « 
37.15.74
BUSCO CASA vieja para 
comprar o alquilar, habita­
ble y barata, con patio. 
«91-527.46.57
VENDO CHALET 2 
plantas, 120 m2, calefac­
ción gasoil, salón con chi­
menea, precisosas, 
vistas,jardín, porche, do­
bles ventanas, 3 dormi- 
troios, cocina amueblada, 
baño completo, aseo, te­
rraza acristalada, patio con 
parra.9.100.000 pots, o al­
quilaría temporada vera­
no. «91-867.13.22 EN 
LAADRADA (AVILA) 
VENDO CASA antigua, 
reformada y terreno 130 
m2 en Mingorría. )91- 
554.19.17
PISO DE 120 m2 cons­
truidos, 3 dormitorios, co­
cina grande, muy amplio- 
salón-comedor, siempre 
soleado, con vistas al sur, 
C/ Rodríguez Sahagún. 
12.800.000. «25.49.95 
(noches 10,30 h.)
SE VENDE piso. C/ 
Eduardo Marquina, cale­
facción central, ascensor, 
cocina amueblada, « 
25.08.04
EN ARENAS vendo piso 
bajo, con terraza, granpa- 
tio trastero, jardín yhuerto 
de 300 m2, bien situado, 
soleado, magníficas vis­
tas. Ojo, una ganga. Sólo 7 
millones. «920-37.12.72 
VENDO CHALET en 
Gredos (Navaluenga), 
exelente situación, a orilla 
depisicina natural, 180 

m2, tres dormitorios, dos 
baños, salón con chime­
nea, calefacción, parcela 
80 m2 con parque infantil, 
piscina PVC y jardín,gara- 
je. Edificio de tres plantas. 
Ocasión única. Comple­
tamente amuebladoy dis­
puesto para entrar a vivir. 
«983-39.51.00
VENDO PISO de 4 dor­
mitorios, con garaje y tras­
tero. Zona centro. El piso- 
está reformado. Preguntar 
por Ana. «22.05.26 
VENDO PISO C/ Milicias 
4, zona de San Roque, 4 
dormitorios, dos terrazas, 
exterior, calefacción y 
agua caliente central, ga­
raje y trastero. 6,5nLiillones 
mas hipoteca. «22.27.00 
VENDO PISO tres dormi­
torios, salón, cocina, cuar­
to de baño, todo exterior, 
muy soleado. C/ José 
Solis, 6-2°. «21.34.70 
SE VENDE o alquila una 
casa nueva con corral, en 
Fontiveros. C/ Carmen 7 
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